平成31年度 第1回東海大学望星技術士役員会 議事録 (HP版)

１ 日時：平成31年4月6日（土） 14：00 ~ 16：00
２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室
３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、齋藤寛、平野滋、星崎紀一、笠原勉、庄司大介 、森修次(記録)
４ 打ち合わせ内容

4-1) 議事

① Ｈ30年度 会計報告、承認。 後日、会計監査へ。

② Ｈ30年度の会報は3月末日に完成。

会報の最終版を役員確認後ホ－ムペ－ジにアップする。

③ Ｈ31（Ｒ元）年度に開催する年間行事について。

・ 総会/特別講演会 6月22日（土） 15：00～17：00 高輪校舎1203教室。

懇親会 17：00～ 高輪校舎食堂。

特別講演 吉田一也会長。

・ 見学会・・・・9月～10月頃：年1回実施。見学先候補検討。

・ 交流会・・・・11月～12月頃  清水キャンパスで検討。学生への告知方法も検討。

・ ﾎﾑｶﾐﾝｸﾞﾃﾞ-・・11月3日 参加する（同窓会の打ち合わせから参加する）。

・ 会報・・・・・令和2年3月末発行。

④ 役員改選の検討を行った。

会長：吉田  副会長代表：森  副会長：笠原  事務局長：斉藤  会計：平野

幹事：太田・中島・星崎・畑・木村・中村・綿貫・庄司  会計監事：永井  顧問：神藤・和田

 退任：吉宮・本間

⑤ その他 最新の会員名簿を入手（喜友名氏に依頼）。役員会の中で確認する。

⑥ 年間の役員会開催日を仮決めする。

5/18 7/20 8/17 9/21 10/19 11/16 12/21 1/18 2/15 3/21 (第3土曜日)

   開催場所は代々木だけでなく高輪も含めて検討する。

⑦ 神藤・斉藤・森 大学へ挨拶に伺う（吉田会長に新役員・総会・会報他報告）。

５ 次回役員会 H31年5月18日(土) 14：00から 代々木キャンパス第2会議室